

**DanGroup 2012 ApS**  
**Brandevej 4, Fasterholt, 7330 Brande**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 46 09 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Ivan Rahbæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DanGroup 2012 ApS Brandevej 4 Fasterholt 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 46 09 22 Hjemsted: Brande Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Ivan Rahbæk, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Air Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, herunder handel med beklædningsgenstande samt konsulent og handelsagentvirksomhed indenfor samme område, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.366.108 kr. mod 17.773.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.469.653 kr. mod 12.294.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.366.108</b>	<b>17.773.916</b>
1 Personaleomkostninger	-4.353.699	-3.491.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.933	-83.286
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.954.476</b>	<b>14.199.143</b>
Andre finansielle indtægter	260.656	2.183.294
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.589.721	-539.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.625.411</b>	<b>15.843.170</b>
Skat af årets resultat	-2.155.758	-3.548.314
<b>Årets resultat</b>	<b>7.469.653</b>	<b>12.294.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Overføres til overført resultat	7.469.653	10.494.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.469.653</b>	<b>12.294.856</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.496	98.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.496</u>	<u>98.429</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.970	2.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.970</u>	<u>22.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>249.466</u></b>	<b><u>120.429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.327.710	33.743.927
Andre tilgodehavender	54.111	7.146.252
Tilgodehavender i alt	<u>32.381.821</u>	<u>40.890.179</u>
Likvide beholdninger	4.506.889	4.006.975
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.888.710</u></b>	<b><u>44.897.154</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.138.176</u></b>	<b><u>45.017.583</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	21.383.979	13.914.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.463.979</u></b>	<b><u>15.794.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	178.869	172.869
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.869</u>	<u>172.869</u>
Gæld til pengeinstitutter	6.410.187	90.683
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.904.273	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.247.284	17.963.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.365.572	6.798.185
Selskabsskat	2.155.758	3.548.314
Anden gæld	412.254	649.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.495.328</u>	<u>29.050.389</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.674.197</u></b>	<b><u>29.223.258</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.138.176</u></b>	<b><u>45.017.583</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	13.914.326	1.800.000	15.794.326
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.469.653</u>	<u>0</u>	<u>7.469.653</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>21.383.979</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>21.463.979</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.050.843	3.260.459
Pensioner	285.816	216.260
Andre omkostninger til social sikring	17.040	14.768
	<u>4.353.699</u>	<u>3.491.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.031	192.244
Andre finansielle omkostninger	1.493.690	347.023
	<u>1.589.721</u>	<u>539.267</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.410 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.328

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr. Herudover er der en forpligtelse på 220 t.kr. ved kontraktens udløb.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Air Holding ApS, CVR-nr. 37383740, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
